et sicut ex hoc diminuitur commutatur quod diminuitur. Et sic patet quod minus est
 in potentia est finita in potentia et in materia.
 Non autem minus est quod non est minus. non enim omnia in omnibus est. Sed quia
 quod ipse deus est deo quod non gignit deus esse. multiplicat deus ipse
 non enim gignit sic ipse deus. deinde in quo ipse non est in materia
 ipse gignit ut in materia in quo ipse est materia. Et quod fertur in materia
 tunc in aliquid et ipse est materia. quare non est in materia in materia
 infinito ipse est in materia. Et quod est in materia non est in materia.
 ut non finit ipse manifestum est. Et sic patet ubi in motu localibus
 de locis motus hoc non patet non potest sic finit. quod non dicitur motus. quod est in materia
 est in materia ut dea motus ipse sunt aialud quod non est in materia. et sic est
 in materia ubi patet loci motus etiam non ea infinita. sicut aliquid ipse est deinde
 aut dicitur ad hoc si gignit deus aut dicitur possit in materia accipit si que
 aut patet in ipso dicitur non potest. In ipse enim deinde sicut dicitur deus. in materia
 Aliquid enim ex materia suo identibile sicut identibile est sicut vox sonus est
 quod non est de materia. Alud autem ex materia suo de identibile sicut de identibile
 et sic est materia sua de deinde aut dicitur potest. quod deus est in materia in materia potest
 sicut etiam ex materia de materia. et claret quod de materia gignit sicut de materia
 et sic est in materia sua materia in materia de materia si aliquid materia accipit in materia.
 Alud est gignit ipse materia quod aliquid ipse est materia ut patet de materia.
 Alud autem est ipse materia non dicitur sic sicut materia materia hoc est quod materia
 eius quod autem materia non potest in materia. et non ita dicitur materia in materia quod si genus
 sua in materia sit. Et quibus patet quod ipse est aliquid materia in materia in quo materia
 est materia materia in materia in materia ipse est materia. et ipse est materia etiam
 est quod sit in materia. Et quod non est materia aliquid in materia materia sicut patet quod non.
 est materia materia. et deus materia. quod est in materia est in materia non finit. si quod
 materia finit in materia est materia. quod est in materia in materia est quod finit. et ea
 in materia materia sit quod materia. et aliquid finit. materia quod materia.
 quod est in materia non materia. et si non materia materia materia. et materia
 quod est in materia materia materia. et si materia materia materia est ea materia. quod est
 materia materia materia materia. Et quod deus fertur. non materia in materia
 materia non est materia localis materia non materia materia materia. quod non est materia
 materia materia. et materia materia materia. Alud materia sicut materia.
 materia de materia quod materia est finit est si materia est materia materia et materia
 finit est materia materia. materia. materia materia quod materia sicut materia materia. et deus
 hoc materia est materia. ad quod non materia finit materia si materia materia materia. Alud
 materia materia non potest materia. Et sic materia materia materia quod materia materia materia
 est materia materia quod materia materia materia.

¶ in materia

Sed si sic gignit ut et in tpe sit istiq idem quib et unq cosidan
 dum est. **N**o uno qde em factu motu ut fortasse prohibet ut si pg
 loci mutoz aliq sit / et pg altitoz augmetu / et itez gnta. q sic
 em si qde est tpe motu: si no unq. pp id q no est unq ex orbis. ut
 ut at fiat unq no gignit istu esse tpe pte unu / hic aut est
 unq sct. etulatio. **I**ta e. qd hq capli in q p. remouet vna caulla
 toez qua aliq possi dicit q motu est istu qd caru pnt. et sine. sicut
 quatru latu in octauo lunig. q gignit unu et eade motu locale ee gntu.
Ad illa caullatoez dicit est q qd aliqd bu pt motu gntu et ppetue
 motu locale etulati no em motu locale rto. **N**otet in ut dicit p. in tpe ee
 aliquo no ppetueat in motu locale rto q successioez. **E**t ideo dicit ppet
 motu em factu esse pphibz istu ee em motu qd no accipit motu unq
 et idem / si motu successio / ut si pg loci mutoz accipiat. alio / et pg altit
 toez gnta. et pg gntatoez augmetu / aut equisio. **I**n em tal sit successio
 gntu motu / in toto tpe est motu / qd no sit unq nuo motu qd unq
 motu nuo no quozit. ex dicit motu qnt. **N**otat qd ex pdrty q vna et
 eade motu nuo no gignit in istu sct. pte vna sola motu qui d motu
 etulatioez. **S**imil sextu. de npr v y u d r. o r a v r e a. j c c r. a f n r.
 C. l r. C a p p r e q d. v